(
PROTOCOLO Nº: 11568/2013     DATA: 29/11/2013     HORA: 11:36     USUÁRIO: CINTIA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 06312/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue intimação do proprietário, para que o mesmo realize a limpeza do passeio público em frente seu imóvel, localizado no Jardim Souza Queiroz.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue a intimação do proprietário da residência, localizada na Rua Dr. Tercio Rodrigues, 520, Jardim Souza Queiroz, para que o mesmo proceda à limpeza e manutenção do passeio público de sua propriedade, que vem causando transtornos.

Justificativa:

Vizinhos e moradores próximos alegam que, o mato que cresceu na calçada e está tão alto que vem atraindo bichos e insetos peçonhentos. Pedem providencias urgente.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 27 de novembro de 2013.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
image1.jpeg